

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Böckmann Center Bender  
Chemnitzer Straße 2  
09247 Chemnitz/Röhrsdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230900100  
Kundennr.: 52410  
Datum: 1. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230900110 vom 01.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230013974 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK ERSATZ WEGEN				
1	62871		<b>BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm</b> BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm, 30 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen	1	Stück	44,44	44,44
7	402300		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	10	Stück	9,45	94,50
8	402310		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	10	Stück	13,00	130,00
13	10642		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm	24	Stück	7,02	168,48
14	63969		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,32 kg <b>BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 3 m, 1000/2000 daN</b> BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 3 m, 1000/2000	20	Stück	9,62	192,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230900100

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	40936		orange, 2-teilig, Losende 2,6 m mit D-Ring, Festende 0,4 m mit Ratsche/Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,00 kg <b>KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 285 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 8-Loch Flansch universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	44,90	134,70
16	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	30,99	309,90
17	68720		<b>PUNDMANN Abdeckung, 130 x 520 x 230/170 mm</b> PUNDMANN Abdeckung, 130 x 520 x 230/170 elektrische Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	19,00	38,00
18	75908		<b>PUNDMANN Seilwinde 44.5kN, 4537 kg, 12 V</b> PUNDMANN Seilwinde 44.5kN-PR-SM-12V-CE, inklusive Funk-/Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 4537 kg, 3,0 kW, max. 180 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,3 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,5 m/min Eigengewicht 31,8 kg Stahlseil Ø 8,3 mm x 25 m	1	Stück	399,00	399,00

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230900100

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 229 x B: 540 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,80 kg				
19	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.519,77</b>
19% MwSt.							288,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.808,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 220,52**Lief. an Adresse:**Böckmann Center Bender  
Chemnitzer Straße 2  
09247 Roehrsdorf  
Deutschland